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Norm — Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 200.02.426 Schraube Vis Screw TAPTITE Mé6x12 8
2 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A6.4 DIN 9021 8
3 ©28.77.162 Riemenschutz Protection a courroie V-Belt protection 1
- @28.77.254 Verstadrkungsblech Plaque Plate 1
4 ©28.77.879 Prallblech Déflecteur Deflector : 1
5 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8x2@ DIN 933 2
6 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8.4 DIN 125 2
7 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2,
8 R0@.37.309 Kunststoffauflage Garniture Protection strip Rot M
9 ©00.50.359 Hinweisschild Décalcomanie Decal "Achtung Gefahr" 1
1 ©00.50.623 Aufkleber Décalcomanie Decal 87 (LPA) 1
11 ©000.49.933 GUTBROD-Klebeschild Décalcomanie Decal GUTBROD 2
12 000.90.231 Hinweisschild Décalcomanie Decal Keilriemen 1
13 ©000.990.229 Hinweisschild Décalcomanie Decal Keilriemen 1
14 ©28.77.878 Mahergehduse Deck a tondeuse Mower deck 1
15a ©28.77.137 Radbolzen (fiixr Rad- Axe de roue Wheel axle X=43.5 mm 2

trdgerbreite X von

43,5mm)
15b ©28.77.262 Radbolzen (filir Rad- Axe de roue Wheel axle X=30 mm 2

trdgerbreite X von

3@ mm
16 Q00.17.01@ Federstecker Goupille Spring pin 2
17 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer Al13 DIN 9021 4
18 0@0.76.@76 Rad Roue Wheel 59
19 ©28.77.136 Radachse Palier Bearing 2
20 ©73.02.028 Filzring Anneau feutre Felt ring 2

&3
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Norm - Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
21 24.8195.60 Sperrkantring Rondelle elastique Spring washer VSK 12 2
22 24.3421.55 Hutmutter Ecrou chapeau Cap nut - Ml2xd.5 DIN 917 2
23 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M6x20 DIN 933 3
24 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6.4 DIN 125 3
25 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M6 DIN 985 2)
26 028.77.882 Rollenbolzen, kurz Boulon court Bolt, short 2
27 026.77.244 Rolle Rouleau Roller 4
28 ©28.77.881 Rollenbolzen, lang Boulon long Bolt, length 1
29 ©28.77.273 Abdeckung Protection Protection 1
30 A26 0. 873 RadEragex Support de roue Wheel support 1
31 000.17.012 Ziehsplint Goupille Lock pin a1
32 028.77.277 Aufhangebiigel Tringle Bracket 1
33 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M1©® DIN 934 2
34 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou d’'arrét L-nut M1® DIN 985 2

O
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Norm — Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces o Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts— No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 24.1426.76 Sicherungsmutter Ecrou L-nut Mlex1.5 DIN 985 3
2 24.6487.27 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 7349 3
3 ©26.77.103 Keilriemenscheibe Poulie & courroie V-Belt pulley 2
4 28.3592,52 Sicherungsring Circlips Circlip 52x2 DIN 472 6
5 26.1027.05 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 62@5-2RS DIN 625 6
6 ©28.77.130 Lagerflansch Flasque Bearing flange 3
74 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M8 DIN 985 18
8 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8.4 DIN 125 18
S 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 18
16 ©28.77.139 Doppelkeilriemen- Poulie & courroie V-belt pulley 1
scheibe
11 ©28.77.129 Distanzbuchse Douille distance Spacer 3
12 ©28.77.128 Messerwelle Abre de lame Drive shaft 3
13 25.5231.78 PaRfeder Clavette Key A6x6x20@ DIN 6885 3
14 028.77.148 Messer Lame Knife 3
15 @00.20.638 Scheibe Rondelle Washer 3
16 21.1442.60 Sechskantschraube Vis Screw M16x45 DIN 933 3
17 ©00.75.709 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt von Grundgerat an 1
Sichelmdher
! 17 ©@00.75.843 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt von Elektromagn. 1
-beil Verwendung der Kupplung (Grundgerat)
Elektrom.Kupplung an Sichelmé&her
18 ©00@.75.325 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt Messerantrieb 1
19 ©000.31.144 Zugfeder Ressort Spring 1
20 ©28.76.821 Spannarm Bras oscillant Tension lever 1
21 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1440 1

O
J
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Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de Ia norme Nbr.

UUT21.000

Bild Teile-Nr.

Fig. No. pieces o ) Lo orm
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
22 24.6488.53 Splint Goupille Pin 4x25 DIN 94 1
24 ©28.76.820 Keilriemenfiithrung Guidage a courroie V-belt guide 1
25 ©25.76.312 Zentrierscheibe Bague Bush 2
26 ©29.11.903 Spannrolle kpl. Poulie Pulley 1
27 24.6481,22 8cheihe Rondelle Washer A10.5 DIN 125 1
28 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M1@ DIN 985 1
29 ©025.77.87@ Spannarm Bras oscillant Tension lever 1
30 28.3591.16 Sicherungsring Circlips Circlip 16x1 DIN 471 1
31 28.6218.16 Gabelkopf Fourchette Yoke end G8x16 DIN 71752 1
32 25.9425.11 ES-Bolzen Axe. . d’ jarrét Lock bolt 8x16 DIN 71752 1
33 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 1
34 ©25.76.312 Zentrierscheibhe Bague Bush 2
35 ©000.30.283 Druckfeder Ressort Spring 1
36 0Q00.01.109 Zuganker Goujon Stud 1
37 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M8 DIN 985 1
38 ©25.76.339 Spannrolle Poulie Pulley 1
39 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement a hilles Ball hearing 6@@3-2RS DIN 625 2
4@ 28.3592.35 Sicherungsring Cirelips Snap ring 35%1.5 DIN: 42 2
41 28.35%91.17 Sicherungsring Cirelips Snap ring 17x1 DIN 471 1

®
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Norm - Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr. '
Fig. No. piéces ' Numero de la norme Nbr.
No. Parts-Nu. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 @28.?6.514 Aushebearm, rechts Bras de relevage, LiEt abmy R Hi 1
droit
2 ©28.76.815 Aushebearm, links Brag de relevage, ... Lift arm, L.H. 1
gauche
o] ©28.77.883 Aushebung auBen (alte Support de relevage Support 1
Ausfiihrung )
4 ©28.77.885 Lasche (alt/E-Teil) Eclisse Collar 2
5 24.6481.25 Scheibe  Rondelle Washer A13 DIN 125 12
6 000,17.002 Ziehsplint Goupille Pin
7 +25.8424.64 Bolzen Axe Bolt 12H11x28%x22 4
DIN 1435
8 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1440 6
9 24.6488.53 Splint Goupille Pin 4%25 DIN 94 8
16 @28.77.276 Bolzen Axe Bolt 4
* 11 ©@28.76.822 Aushebung auBen (neue Support de relevage ~Support 1
Ausfilihrung ) :
12 026.77.169 Aushebelasche Eclisse Collar 2
13 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M1@x25 DIN 933 4
14 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer Al0,5 DIN 125 4
15 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M1® DIN 985 4
X ACHTUNG Bei E-Teil - Bedarf
die beiden Ausfiihrungen
beachten!
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